Cessabit credendi existimatio. quoniam manifesta erit ueritatis cognitio. fides ergo ut ait apostolus est argumentum non apparentium. id est ostensio. Arguere enim dicebant antiqui ostendit. Itaque corporei sensus indicat nobis apparentia. fides uero extendit ad non apparentia. suo modo ostendens ea. quousque ueritatis intelligentie uisio succedat. fides itaque est subiecta sperandarum rerum. quia dum ea que non uidemus credimus aut fuisse aut esse. aut futura esse. ueritatis fides facit ea subsistere in nobis credendo. Vbi gratia Resurrectio generalis cum nondum sit per fidem tamen iam subsistit in anima nostra. quoniam per oculos eam habeamus. Est ergo fides tam de presentibus. ul' preteritis. quam de futuris. tam de bonis quam de malis. ut Augustinus in principio encheridon dicit. Spes autem de bonis est tantum. et de futuris. Est enim spes futurorum bonorum expectatio. cum fiducia adipiscendi. ex gratia dei et bona conscientia. Spes enim sine ueritate non est spes. sed presumptio. Expectatio uero alicuius incommodi non dicitur spes. sed despectio. hoc est diffidentia a bono. Hoc ergo distat inter spem et illam etiam partem fidei que est de bonis futuris in nobis. quia fides intelligitur futura nobis bona. et spe confidit expectamus ea. Postquam ergo tenebitur res. iam non erit expectatio spei. Ex fide autem tanquam fun-

damus omnium bonorum. spes et caritas oriuntur. Quid enim sperari. ul' sperari amari potest nisi credatur. Credit autem potest si non speret. ul' amet. Inde ergo diligimus quia credimus. in et speramus quia credimus et diligimus. Cum enim sit spes expectatio fidei futurorum commodorum. ex fide nascitur expectare. et ex caritate fiducia in petrandi. hinc autem. Iesu capitulo encheridon. Qui recte amat. proculdubio recte credit et sperat. Qui uero non amat in amorem credit et sperat. quoniam uis adueram felicitatem pertineant. licet enim sperare non possit fieri sine amore. tamen potest fieri ut id non amet sine quo ad id quod sperat non potest perueniri. ut si quis speret in tantam eternam. et non amet iustitiam. Idem in primo de doctrina. etiana. Tria haec sunt quibus et conscientia omnis et propheta militat. fides. spes. caritas. si fidei succedit spes quoniam uidebimus. et spei succedit caritas. unde ipsa ad quoniam peruenitur sumus. caritas etiam istis decedentibus augebitur potest. Si enim credendo diligimus quod nondum uidemus. quoniam magis cum uideamus cepimus. Et si sperando diligimus quod nondum peruenimus. quoniam magis cum peruenimus. Ideo maior est caritas. quia fide et spe decedentibus ipsa permanet. Idem in octauo de trinitate capitulo octauo. Ex una eadem caritate

dñi pximūq; diligimus. s; dñm ppt dñm nos
 aut r pximū ppt dei. Illud quoq; sciendū
 qd̄ int̄dum fidi nom̄ transferē. ad desig-
 namdam certitudinē manifeste uisionis.
 quā habitari sumus. Hoc aut̄ fit ut ex
 la regula qua nom̄ cause ponit̄ p̄ effec-
 tu. ut ex alia scdm̄ quā significata res p̄
 similitudinē suscipit rei significatū nom̄.
 Est enim ip̄a qua nūc p̄ speculum menig-
 mare dñm cernim̄. sacram̄tum illius future
 uisionis qua dñm fatie ad fatiem sicuti est
 indebim̄. r p̄ fidem ducim̄ illuc. Augustin̄
 in lib̄ sc̄to questionū. cū gl̄i. c̄. capitulo luc̄.
 Est etiam fides rerum. quando n̄ uerbis
 s; reb̄ ip̄is p̄sentib̄ credit̄ qd̄ futurum ē.
 cū iam p̄ speciem manifestā se contēpladā
 p̄bebit sc̄is ip̄a dī sapientia. De qua fide
 rerum lucisq; ipsius p̄sentia. forsitan pau-
 lus dicit. Iusticia enim dī meo reuelatur
 ex fide infidem. Dicit enī alio loco. Nos enī
 reuelata fatie gl̄am dī specularites. in ean-
 dem ymaginē in formabimur a gl̄a i gl̄am.
 Sicut enī hic dicit de gl̄a i gl̄am. ita et
 ibi ex fide infidem. De gl̄a sc̄licet eū gl̄i. quo
 nūc credentes illuminantur i gl̄am ma-
 nifeste uitat̄. Sunt aut̄ plura etiam ad
 dñm p̄tinentia. que siue credant̄ siue n̄.
 nich̄ n̄rā int̄est. Siue enī credamus dñm
 cras pluuiā daturū siue n̄. si etiā creda-
 mus xp̄m̄ hui' ut illius stature fuisse

ut n̄. ut in hac seu in illa ciuitate p̄di-
 casse ut n̄. nullum incurrimus piculū.
 La ū duntaxat que ad fidem catholicā
 spectant. si n̄ credant̄ dampnationē pa-
 riuere. Est aut̄ fides catholica idē uniu-
 salis. que ita om̄ib̄ necessaria ē. ut ne-
 mo discret̄ absq; ea saluari possit. Vñ
 athanasius cū p̄mississ; hec ē fides catho-
 lica. statim illud ap̄iens un̄ sit dicta ca-
 tholica. addidit. quā n̄ quisq; c̄diderit.
 saluus ēē n̄ potit̄. Ut d̄r catholica id est
 communis ad differentiā fidi hereticor̄.
 n̄ ubiq; cum eccl̄ia dilatat̄. s; quasi in
 angulo latitantis. fides aut̄ catholica
 partim circa ipsam diuinitatis naturā.
 partim circa diuina beneficia r quascūq;
 dī rectissimas dispensationes ut ordina-
 tiones consistit. que nob̄ aptor̄ r sc̄orū
 patrū symbolis sunt expressa. Et scien-
 dum quia fides n̄ dicit̄ magna ut par-
 ua. eo qd̄ ad multas ut ad paucas res
 p̄tineat. s; qm̄ firmit̄ r tepide credit̄ ea.
 Intensam quippe fidem atq; constan-
 tē laudat dominus ū dicit̄. o mulier mag-
 na ē fides tua. Et de fide centurionis.
 Non inueni tantā fidem in isrl̄. Apor̄
 ū multo plura credentiū fidem remis-
 sam increpat dicens. quid cogitatis ut
 uos modice fidi quia panes n̄ habetis.
 Vñq; si un̄ cetā firmit̄ credent. quia n̄